INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL

DE MINAS GERAIS, CAMPUS MUZAMBINHO
Bairro Morro Preto - Muzambinho/MG Caixa Postal 02 - CEP:37890-000

Fone/Fax: (035) 3571-5051

EDITAL Nº21/2023/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS                           07 de Março de 2023

Edital de Eleição para Coordenação do Curso Técnico em Segurança do Trabalho

na modalidade Subsequente

A presente comissão, no uso das suas atribuições APRESENTA o resultado final do

processo eleitoral para a função de Coordenador do curso técnico em Segurança do

Trabalho na modalidade subsequente.

Candidato inscrito: Professor Geraldo Gomes de Oliveira Júnior – SIAPE 2926284

Comissão Eleitoral do Curso Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente

IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho

Túllio Alexandre Mustafé da Cruz

Representante dos docentes / Coordenador de curso

João Paulo Marques

Representante dos TAEs

Tatiana Almeida Chagas da Silva

Representante dos discentes